马武府发〔2022〕138号
马武镇人民政府

关于成立2022年根治欠薪夏季行动

领导小组的通知

各村、镇辖各单位、机关各科室：

根据石柱县根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室《关于开展2022年根治欠薪夏季行动的通知》石治欠办发〔2022〕58号安排部署，结合我镇实际工作情况，特成立我镇2022年度根治拖欠农民工工资夏季行动领导小组。

组  长：刘小平（党委书记）

        刘方成（镇长）

副组长：钱后文（宣统委员）

        马  超（专职副书记）

        罗江炀（纪委书记）

        岳小平（副镇长）

        谭  涌（政法书记）

杨  阳（副镇长）

        谭德琼（副镇长）

        张  兵（组织委员）

谭美华（副镇长）

成  员：邓明珊（社保所负责人）

        尹晓红（财政办负责人）

        马  飞（城建办负责人）

        刘光华（农服中心负责人）

谭文英（经发办工作人员）

        刘  静（党政办负责人）

领导小组办公室设立在镇社保所，由钱后文宣统委员分管，由邓明珊同志负责处理日常业务。

依法落实农民工工资工作监管职责，建立制度完善、监管有力、责任落实的治理格局，实现无拖欠情况。

特此通知。
                                马武镇人民政府

                                                            2022年8月4日

（此件主动公开）
马武镇党政办公室                               2022年8月4日印